

Helan & Halvan 2024

För alla damer som fyllt 22 år, alla dagar från 15/4 till och med 19/9 utom Söderslättsveckan. 50 % av intäkterna går till priser varje månadsperiod, 65 % av återstående intäkt går till finalspelet.

Klasser

En klass för A hcp 0–36.0, klass B hcp 36,1–54

Spelform

Slaggolf 18 hål (Helan) eller 9 hål (Halvan). Blandade klasser. Start från **röd alt orange tee**. Du kan spela när du vill under veckorna eller delta vid den gemensamma **tisdagsgolfen**, dock inte Helan och Halvan samma dag. Tisdagsgolfen spelas på förmiddagen och eftermiddagen. Vid varje tisdagsgolf samlas vi antingen kl. 8.45 med lottning kl. 9.00, 18 hålsbollar går ut först och därpå 9-hålsbollar. Eftermiddag kl. 16.45 med lottning kl. 17.00, enbart 9 hål. För tisdagarnas bästa resultat utdelas ett pris på 100 kr i form av ett presentkort, (ett presentkort på fm 18 hål, minst 6 deltagare och 2 st 9 hål, vid minst 12 deltagare och ett på em minst 6 deltagare) som kan lösas i shopen alternativt restaurangen. Vinnare sätts upp på anslagstavlan.

I övrigt under veckan ska du före start anmäla dig på anmälningslistan i damernas pärm och betala, alt. swish, (anteckna på scorekort) eller klistra en plopp. Efter golfrundan ska scorekortet kontrollräknas och signeras av dig och din markör och läggas i grön låda märkt scorekort Helan o Halvan eller, om klubbhuset är låst, i klubbens brevlåda ute vid vägen.

Du ska också registrera din hcp-höjning eller sänkning. Detta är obligatoriskt och ska göras senast nästkommande dag. Du kan spela både Helan och Halvan samma vecka, och räkna dessa i sammandraget.

Poängberäkning för pris till periodmästaren: period = 4 v, sista perioden 5 v

Vinnare i resp. klass får 12 poäng, 2:an får 10 poäng och 3:an får 8 poäng och övriga deltagare får 5 poäng. För utdelning av 12 poäng måste minst 4 spelare deltagit i klassen. Du kan spela en Helan och Halva samma vecka och få poäng i båda. Du kan använda resultaten från andra tävlingar på klubben som resultat i Helan. Glöm då inte att anmäla dig innan och betala enligt ovanstående.

Final 28/9, slaggolf 18 hål

Du ska ha spelat **minst 8 rundor**, av dessa måste 2 rundor vara Helan och 2 Halvan. Övriga rundor fritt val. Vid finalen tar du med dig ditt bästa Helan resp. Halvan resultat, vilka slås ihop med ditt resultat under finaldagen.

Final 28/9 slaggolf 9 hål, du ska ha spelat minst 8 rundor med 9 hål under 8 olika veckor, de två bästa resultaten tar du med dig till finalen

Regler för att använda förbetald avgift á 40 kr

Häfte om 10 förbetalda spelomgångar, ploppar, kan köpas hos Dk, kostar 400 kr. När din runda är färdigspelad så fäster du en klisterlapp på ditt scorekort.

Söderslätts gk

Damkommittén